INSTRUMENTATION stérile pour vis canulées ø3.0 MM
Kit Désignation Composition Qté
KIT-SC3.0F Kit pour vis
canulées Ø3.0 mm
 - Foot
Foret à encliquetage rapide Ø2.2 mm– canulé ø1.1 mm - L80 mm 1
Ancillaire 3 en 1 pour vis Ø3.0 mm 1
Manche à usage unique 5.8 mm 1

Ø2.25 mm - canulée Ø0.9 mm - L 22 mm - STÉRILE
H0.9HFT2.25L24 - ST Vis autocompressive autoforante
Ø2.25 mm - canulée Ø0.9 mm - L 24 mm - STÉRILE
H0.9HFT2.25L26 - ST Vis autocompressive autoforante
Ø2.25 mm - canulée Ø0.9 mm - L 26 mm - STÉRILE
H0.9HFT2.25L28 - ST Vis autocompressive autoforante
Ø2.25 mm - canulée Ø0.9 mm - L 28 mm - STÉRILE
H0.9HFT2.25L30 - ST Vis autocompressive autoforante
Ø2.25 mm - canulée Ø0.9 mm - L 30 mm - STÉRILE
H0.9HFT2.25L32 - ST Vis autocompressive autoforante
Ø2.25 mm - canulée Ø0.9 mm - L 32 mm - STÉRILE
H0.9HFT2.25L34 - ST Vis autocompressive autoforante
Ø2.25 mm - canulée Ø0.9 mm - L 34 mm - STÉRILE
Vis SÉCABLES Ø2.0 mm
Réf. Désignation
WST2.0L11 - ST Vis de Weil sécable Ø2.0 mm - L 11 mm - STÉRILE
WST2.0L12 - ST Vis de Weil sécable Ø2.0 mm - L 12 mm - STÉRILE
WST2.0L13 - ST Vis de Weil sécable Ø2.0 mm - L 13 mm - STÉRILE
WST2.0L14 - ST Vis de Weil sécable Ø2.0 mm - L 14 mm - STÉRILE
WST2.0L15 - ST Vis de Weil sécable Ø2.0 mm - L 15 mm - STÉRILE
Vis canulées ø2.6 mm
Réf. Désignation
H1.1HFT2.6L10 - ST Vis autocompressive autoforante
Ø2.6 mm - canulée Ø1.1 mm - L 10 mm - STÉRILE